4 Ramazan Çavuş (lap) Câmi Ramadaniye-Lap Câmi 977/1569 yılından önce

5 Piri Nazir Câmi Pirnaz Câmi XV. Yüzyıl

6 Hasan Emin Ağa Câmi Suudi Efendi Câmi 977/1569 yılından önce

7 Hasan Bey Câmi Dört Lüle Câmi 977/1569 yılından önce

8 Emir Alauddin Câmi Alauddin Câmi 977/1569 yılından önce

9 Yusuf Çelebi Câmi Pozderka Câmi 977/1569 yılından önce

10 Hatuniye Câmi Hafız Yamin Câmi 977/1569 yılından önce

11 Kadriye Câmi Muhacir Mahalle Câmi 1303/1885yılından önce

12 Yarar Çeribaşı Câmi Buzağı Câmi XIV. Yüzyıl

13 Mehmet Bey Câmi Kandilli Câmi (eskisi) 977/1569 yılından önce

Osmanlı Döneminde Priştine’de inşa edilen ve bugün mevcut olmayan

camiler-mescitler

No. Cami Adı Halkta Bilinen Adı İnşa Tarihi

14 Yunus Efendi Câmi Loça Câmi 977/1569 yılından önce

15 Çarşı Mescidi Eski Priştine Yahudi

Çarşısında

?

16 Tophane Mescidi Tophane Mahalle Mescidi ?

17 Adsız Mescidi "Sokolhane" Mescidi ?

18 Câmi Cedit - 1314/1896 yılından

önce

19 Yaralı Sinan Bey Mescidi - 977/1569 yılından önce

20 Haci Hüseyn Câmi - ?

21 Halil Ağa Câmi - ?

Fatih Sultan Mehmed Han Cami

Priştine zengin bir tarih ve kültüre sahiptir. Osmanlı mirası olan camiler, hiç

unutulmayacak kültürün izleri ve de evrensel/dünya mirası olarak sanatsal mimari

değerleri yüksek olan kanıtlarıdır.

Osmanlı Döneminde Prizren’de inşa edilen ve bugün ayakta olan

camiler

No. Cami Adı

Halkta Bilinen

Adı İnşa Tarihi

Büyüklüğü

m²

1 Gazi Mehmet Paşa Câmi Bayraklı 981/1573-74 1907

2 Sinan Paşa Câmi Sinan Paşa 1024/1615 3150

3 Emin Paşa Câmi Emin Paşa 1247/1831-32 1400

4 Suzi Câmi Sozi 918/1512-13 1149

5 Kukli Mehmet Bey Câmi Saraçhane 941/1534-35 440

6 İlyas Kuka Câmi İlyas Kuka 950/1543 1041

7 Müderris Ali Efendi Câmi Ali Hoca 989/1581 877

8 Maksut Paşa Câmi Maraş 1051/1641 544

9 Terzi Memi Câmi Terzi Mahalle 1134/1723 1682

10

Tercümen iskender Bey

Câmi Dragoman XVIII. Yüzyıl 524

11 Haci Ramadan Câmi Kör Ağa XVIII. Yüzyıl 679

12 Ahmet Bey Câmi Tabakhane XVIII. Yüzyıl 381

13

Haci Kasım Mahallesi

Câmi Toska 944/1538 421

14 Katip Sinan Câmi Velişah 1000/1591 526

15

Mevlana Cafer Efendi

Câmi Yeni Mahalle 945/1538 302

16 Seydi Bey Câmi Seydi Bey

XVII.Yüzyıl

ortaları 548

17 Mahmut Paşa Câmi Hoca Mahalle 1249/1833 198

18 Seydi Bey-Kurila Câmi Kurila XVIII. Yüzyıl 1148

19 Çuhacı Mahmut Câmi Markılıç

XVII. Yüzyıldan

önce 609